quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 3462/2017

DISPENSA Nº 0332/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: CALVERT DE LIMA BARROS,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 02.240.071/0001-97. OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E MORTALHAS MASCULINAS E
FEMININAS. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.250,00,00 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO:
01/11/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. CALVERT DE LIMA BARROS – PELO CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA8330F2EB6DAF0FB2F34E7F3166B8A

		2017-12-06T16:51:03-0200